
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquattordici  addì  VENTITRE’  del mese di SETTEMBRE nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si 

è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                          

3.  MARINELLO UGO                    “           *                         

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 127 
 in data 23/09/2014 
 Prot. N.  13689 

 
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2015-2017 ED ELENCO ANNUALE 2015 LL.PP 
INDIVIDUAZIONE DEL REFERENTE DA ACCREDITARSI AI SENSI DEL D.M. 
11/11/2011 – ART. 1 – COMMA 4.  



P R O P O S T A   D I   D E L I B E R A Z I O N E 

 
 
OGGETTO: PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2015 - 2017 ED ELENCO ANNUALE 

2015 LL.PP.. INDIVIDUAZIONE DEL REFERENTE DA ACCREDITARSI AI 

SENSI DEL D.M. 11/11/2011 – ART. 1 - COMMA 4. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
PREMESSO che il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con decreto 11/11/2011 ha 
approvato le procedure e gli schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori 
pubblici; 
 
CONSIDERATO che, al fine della redazione e pubblicazione delle informazioni sulla 
programmazione triennale e l’elenco annuale dei lavori pubblici, a norma dell’art. 1, comma 
4, del citato decreto, le amministrazioni individuano un referente da accreditarsi presso gli 
appositi siti internet predisposti rispettivamente dal Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti, dalle Regioni e dalle Province autonome; 
 
RITENUTO, pertanto, individuare nel Responsabile del Servizio LL.PP./Manutenzioni del 
Patrimonio, Dott. Ivan Moresco, il referente da accreditarsi presso i siti internet prescritti 
per la redazione e pubblicazione delle informazioni sulla programmazione triennale dei 
lavori pubblici 2015 - 2017 e dell’elenco annuale 2015; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 163 del 2006, nonché il D.P.R. n. 207 del 2010; 
 
VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 11/11/2011, pubblicato 
nella G.U. del 06/03/2012, n. 55; 
 

D E L I B E R A 
 
1 - di individuare nella persona del Dott. Ivan Moresco, che ricopre la funzione di 
Responsabile del Servizio LL.PP./Manutenzioni del Patrimonio del Comune di Rossano 
Veneto, il referente da accreditare presso gli appositi siti internet predisposti dal Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti e dalle Regioni, per la redazione e pubblicazione delle 
informazioni sulla programmazione triennale dei lavori pubblici 2015 - 2017 e dell’elenco 
annuale 2015. 
 

******** 

 

Sulla suestesa proposta di deliberazione è stato acquisito il seguente parere ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000: 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
    f.to ZANON Dott. Giuseppe 

 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 



 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del  
D.Lgs. 267/2000. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  937 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 07/10/2014 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 07/10/2014     

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


